
 
UCHWAŁA NR III /23/ 2011 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 26 stycznia 2011 roku 

 
 w sprawie powołania Komisji Statutowej i  wyboru jej Przewodniczącego   
   

Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
§ 1. Powołać Komisję Statutową w następującym składzie:   
     1)  Tadeusz Synoracki  -  Przewodniczący  Klubu  SLD 
     2)  Michał Piechocki   -   Starosta Wągrowiecki -  Klub SW 2000 
     3)  Robert Woźniak    -    Klub  PSL 
     4)  Jerzy Piasecki       -    Klub PO 
      
 
§2. Ustalić, że w wyniku głosowania jawnego, na Przewodniczącego Komisji 
Statutowej wybrano :  radnego Tadeusza Synorackiego. 
 
§3. 1.Przedmiotem działania Komisji jest przygotowanie zmian w Statucie 
Powiatu Wągrowieckiego.  
       2. Komisja działa do dnia podjęcia uchwały w sprawie zmian w Statucie 
Powiatu Wągrowieckiego. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                         Wiceprzewodniczący   
                                               Rady Powiatu Wągrowieckiego  

 
                                              _________________________ 

                                              / Krzysztof Migasiewicz  / 
 
 
 
 

 
 

 


